EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 CONTRATO Nº 100/2023

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA CNPJ nº 96.827.563/0001-27 – OBJETO: Aquisição de

medicamentos de controle especial, insulinas e medicamentos de alto custo; Data do Termo

Aditivo: 10/09/2024;

LOTE ITEM PRODUTO UNID QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

11 5 AMITRIPTILINA 50MG COMP 375 R$ 0,13 R$ 48,75

11 53 ETOMIDATO 2MG/ML AMP 06 R$ 15,00 R$ 90,00

11 118 TRAMADOL 100MG/2ML INJ AMP 2ML AMP 1.250 R$ 2,20 R$ 2.750,00

VALOR TOTAL R$ 2.888,75

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 10 de Setembro 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

		2024-11-04T15:30:58-0300